TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PORTARIA Nº 267/2022

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, no uso das atribuições previstas no art. 54 da LC n.º 101/2000,

RESOLVE:

Aprovar o Relatório de Gestão Fiscal do 1.º Quadrimestre de 2022, relativo ao período de maio de 2021 a abril de 2022, na forma do Anexo.

Desembargador Leonardo Pache de Faria Cupello
Presidente - TRE/RR

(documento assinado eletronicamente)

ANEXO

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO PACHE DE FARIA CUPELLO, Presidente, em 25/05/2022, às 12:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-rr.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0692089 e o código CRC 20F2455F.

0001321-15.2022.6.23.8000 0692089v2

SEI/TRE-RR - 0692089 - Portaria https://sei.tre-rr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 26/05/2022 11:04